ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от 03 декабря  2024 г.  №   105

О присвоении классного чина муниципальному служащему

Александровского сельского поселения по результатам проведения

квалификационного экзамена

 На основании Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 года

№ 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской

области», результатов проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащий, руководствуясь Уставом Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить муниципальному служащему Александровского сельского

поселения следующий классный чин:

Веркиной Ольге Ивановне – референт муниципальной службы 1 класса.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                Н.А. Серебрякова